683.395,90 Kč včetně DPH (slovy Šest set osmdesát tři tisíce tři sta devadesát korun českých 
devadesát haléřů) (dále jen 

2. Základ daně činí 564.790 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň 118.605,90 Kč. 
Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 683.395,90 Kč (slovy Šest set osmdesát tři tisíce tři sta 
devadesát pět korun českých devadesát haléřů). 

3. Úhrada smluvně sjednané úplaty za zřízení věcného břemene bude straně povinné vyplacena 
podpisem této smlouvy o zřízení věcného břemene, na účet Povinného, uvedený v záhlaví této smlouvy, 
na základě výzvy k úhradě, kterou vystaví Povinný.